
Odlučovací zařízení ColorFree top
Snadný a ekologický způsob čištění použitého nářadí

Výhody

 Separací a filtrací pevných látek vzniká odpadní voda šetrná k životnímu
prostředí a zároveň je v souladu s příslušnými zákony a nařízeními 

 Praktický koncept tohoto zařízení zajišťuje racionální čištění nástrojů
a to pro velké i malé firmy

 Poloautomatický provoz s intuitivním elektronickým ovládáním
pro snadnou obsluhu 



Odlučovací zařízení ColorFree top
Pro moderní čištění aplikátorů barev

bez nepořádku na pracovišti

Další přednosti
 Odlučovací zařízení ColorFree top vám pomůže každý den upravit odpadní vodu

z vodou ředitelných barev a zlikvidovat ji v souladu s příslušnými zákony a nařízeními

 Díky praktickému příslušenství můžete pohodlně a efektivně pečovat o vaše válečky,
štětce a nádoby na barvu

Sofistikovaný koncept zařízení umožňuje čistit až 100 litrů odpadní vody najednou
a to tak často, jak potřebujete


 Integrované a uživatelsky příjemné ovládání vás provede celým procesem čištění



Řešení pro ochranu životního prostředí a vaši čistou image

Pomocí TurboWash jsou vaše válečky rychle a za pomoci
malého množství vody zcela čisté a okamžitě připravené
k opětovnému použití. 

Pečovat o své nářadí můžete pomocí čističe štětců
a sady na oplachování. 

Po oddělení pevných částic a čisté vody může dojít k jejímu
následnému vypuštění do kanalizace přes filtrační systém. 

Integrovaná ovládací jednotka vás bezpečně a intuitivně
provede úpravou vody. 

Po nasypání štěpného prášku se pevné částice oddělí
od špinavé vody.

Informace

Před vypuštěním odpadních vod je jejich
čištění pro znečišťovatele povinné. 

Pro případné vypouštění odpadních vod jsou
rozhodující úřady v místě vypouštění. Požadavky
se liší v závislosti na obci. 

S odlučovacím zařízením ColorFree vždy pracujete
v souladu se zákonem. 



1 TurboWash pro racionální a perfektní
čištění válců při připojení na vodovodní
řád nebo na pomocné čerpadlo. 

Příslušenství Obj. č.

TurboWash 61 71 00

Pomocné čerpadlo 61 70 75

Stanice pro čištění štětců 61 70 10

Umývadlo pro předmývání válců 61 70 20

Kalové čerpadlo pro vyšší
odtok 

61 70 30

Pumpa pro rozšíření
o WAMAB

61 70 60

Filtrační koš 50 l 61 70 40

Odkapávací nádoba 20 l 61 70 41

Tkaninový filtr (10 kusů) 61 00 93

Speciální štěpný prášek 61 30 35

Popis produktu Obj. č.

Odlučovací zařízení ColorFree top

V dodávce: 
- 10 x filtrační sáček 
- 2 x filtrační koš 
- 1 x odkapávací miska 
- Dávkovací odměrka
na štěpný prášek 
- Stahovák na malířské válce
- Gumová špachtle
- Čistící sprej 
- Návod k použití

61 70 00 

Odlučovací zařízení ColorFree top
v kompletní sadě

61 70 50 

4 Prostor pro předmývání válců - díky předmytí
válce bude bude ještě rychleji připraven
k dalšímu použití v zařízení TurboWash.

2 Pomocník pro čištění štětců - k čištění
malířského nářadí, pomáhá odstranit
i odolné nečistoty. 

3 Pomocné čerpadlo poskytuje vyšší tlak
pro TurboWash - tlak zvyšuje až o 5 barů
v porovnání s tlakem v potrubí. 

5 Zařízení ColorFree top je také k dispozici
jako kompletní sada s veškerým
příslušenstvím.

Odlučovací zařízení ColorFree top
Praktické příslušenství pro optimální výsledky 

1

2
4

3

Ciret s. r. o.
K Silu 2487, 393 01  Pelhřimov
Tel.: +420 565 327 582
Fax: +420 565 327 581
E-mail: info@ciret.cz
www.ciret.cz

Razítko prodejce:


